校人字〔2013〕142号

关于开展2013年度临床医学教授、副教授
职务聘任工作的通知

	第一临床医学院、第二临床医学院：

根据学校有关工作安排,现将2013年度临床医学教授、副教授专业技术职务聘任工作安排通知如下：

一、聘任范围

凡承担我校临床教学任务，在第一医院、第二医院、甘肃省人民医院、兰州军区兰州总医院、兰州石化总医院受聘卫生技术系列高级专业技术职务的人员，均可申请兰州大学临床医学教授、副教授专业技术职务。

二、工作安排

（一）两所临床医学院根据所承担的人才培养、科学研究和学科建设等任务制定并公布各岗位的岗位职责、工作任务。甘肃省人民医院符合申请条件的人员由本单位组织申报、审核推荐,材料统一报送到第一临床医学院；兰州军区兰州总医院、兰州石化总医院符合申请条件的人员由本单位组织申报、审核推荐,材料统一报送到第二临床医学院。

（二）两所临床医学院负责对申请人组织学术答辩，向学校推荐拟聘任人选。申请材料须在申请人所在单位公示3天，由所在单位将公示结果材料一并报送。

（三）学校职能部门对申请材料进行审核，对符合条件的人员进行公示和业绩成果展览，并组织校外同行评议。院级学术委员会进行综合评议,通过评议的人员提交学校教师职务聘任委员会表决。

三、具体要求

（一）申请人提出申请后，两所临床医学院须按照校人字〔1997〕87号文件的要求认真组织学术答辩，并填写《晋升高职答辩人员情况及专家评价一览表》（见附件2）及答辩记录。

（二）申请人填写《兰州大学临床医学教授、副教授申请表》（见附件4）一式两份，由临床医学院根据学校有关文件规定负责审核其教学工作量、科研成果等，并签注意见。凡论文中注明申请者本人为通讯联系人的,须同时提交由研究生院出具的师生关系证明。申请人经所在单位进行公示后，单位须按规定时间将《各单位推荐人选一览表》（见附件3）（电子版发送至zhiguanke@lzu.edu.cn）、推荐人员的申请材料、公示结果等报送至学校本部指定地点。

（三）临床医学教授、副教授申请条件和岗位职责等按照校人字〔2006〕53号文件执行。

（四）担任现职务以来的时间和业绩成果截止到2013年11月22 日。

（五）推荐材料要一次报全，在审核过程中，不再受理材料的补充、更改事宜。

四、组织领导

两所临床医学院及有关部门应高度重视，认真学习文件精神，严格执行文件规定，遵守专业技术职务聘任工作的纪律，组织好本次临床教师专业技术职务聘任工作。同时，要注意做好政策解答和有关人员的思想工作，及时解决或向学校反映出现的问题，确保此次聘任工作的顺利进行。

联系人：陈雁茹  张永雷；电  话：8912103。

附件：1.[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20131112113544.doc" \t "_blank" 2013年度临床医学教授、副教授聘任工作日程表.doc
     2.[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20131112113604.doc" \t "_blank" 晋升高职答辩人员情况及专家评价一览表.doc
     3.[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20131112113632.xls" \t "_blank" 各单位推荐人选一览表.xls
     4.[image: image4.png]

 HYPERLINK "http://ldxb.lzu.edu.cn/upload/news/N20131112113649.doc" \t "_blank" 兰州大学临床医学教授、副教授申请表.doc

兰州大学（章）

2013年11月11日

	2013年11月12日印发兰州大学校长办公室     主动公开